02 - Categoría Programática 01 - Partida Presupuestaria 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0, 

del Presupuesto de Gastos vigente;  

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL  

DECRETA 

Artículo 1º: Autorízase a abonar la suma de $ 73.920 (PESOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

VEINTE) a favor del Sr. MANFREDI, Guido Ernesto, DNI N° 41.664.032, pagadera en 2 (DOS) 

cuotas iguales y consecutivas de $ 36.960 (PESOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA), 

correspondiente a los meses de mayo y junio del año 2021, conforme a lo establecido en las 

Cláusulas Tercera y Cuarta del Contrato mencionado.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la suma y a favor de la 

persona mencionada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción